
Schůze výboru 13. 6. 2016 v Brně

Přítomní: Vladimír Daněk, Michal Zubalík, Jaroslav Jiruše, Ondřej Jurásek, Martin Kovařík

Schůze byla usnášeníschopná ( 100% účast )

Zahájení 18.15 hod, ukončení 21.45 hod

1. Hospodaření 2015: 
MK: Vše v pořádku,  účetnictví se nachází u účetní ČAGo, která podá přiznání k DP.

Hospodaření 2016:
Dar od Tomáše Kozelka (1200 Euro) bude rozdělen podle přání dárce:  
KAC v Praze 10000 Kč, poslat na účet Pagody z.s.,
letenky do Toronta na "2016 International Collegiate Go Tournament" : 7 000 Kč pro 
J.Bártovou a 7000.- Kč pro J.Vráblíka, Go kemp 8 400 Kč.   Odsouhlaseno již v dubnu emailem 5:0
Podpora internetové školy „EGF Academy“: ČAGo zaplatí celý poplatek všem účastníkům, celkem 
135 Euro, placeno z položky podpora mládeže. Odsouhlaseno 5:0

Zimní soustředění pořádané Janou Hricovou dne 10.-17. března 2017 bude dotováno 5 000 
z položky podpora mládeže. Odsouhlaseno 5:0
 

2. Datum voleb do výboru ČAGo: 
Výbor zvolil datum voleb: sobota 22. 10. 2016 při turnaji v Praze – Deskohraní. Výbor požádá Aleše
Cieplého, aby se stal vedoucím volební komise.

3. Datum valné hromady:
Valná hromada proběhne po volbách 23. 10. 2016 v 13:00.
Program VH: Vyhlášení výsledků voleb

Schválení stanov (ČAGo zapsaný spolek)

4. Stanovy:
Výbor odsouhlasil návrh stanov a vystaví je na web k veřejnému zhlédnutí a komentování. 
Odsouhlaseno 5:0

5. MR 2016:
Výbor internetovým hlasováním odsouhlasil pořádaní MR 2016 Thiery Deferovi. Odsouhlaseno 
v březnu 5:0

6. Různé: 
Zrušení směrnice 2011/04 - Podpora hráčů při EGC. Odsouhlaseno 5:0

Schválení dotace pro Jana Prokopa ( MS 2016 ) v hodnotě 50% ceny letenky. Pro účastníka KPMC 
bude dotace ve výši zbytku financi v položce MS 2016.
Newsletter bude obnoven a zasílán. 

Zapsal: Michal Zubalík
Zápis odsouhlasen výborem 22. 6. 2016

Česká asociace go, o.s.

U Hájovny 11, 18200  Praha 8
IČ:  47003073

Registrace: 1. 11. 1991 VSC/1-8252/91R
RaiffeisenBank, č. ú. 2221169001/5500

RNDr. Vladimír Daněk, předseda

mobil: +420 776 010 237
email: danek@goweb.cz

www.goweb.cz
www.egc2015.cz

Česká asociace go   -    Czech Go Association



Česká asociace go   -    Czech Go Association


